
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІХ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

23 травня 2023 року               № 940 – VІІІ 

 

Про забезпечення збереження кабельних ліній електрозв’язку на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

На підставі статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пунктів 21, 23 Правил охорони ліній електрозв’язку, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 січня 1996 року № 135  (зі змінами), 

розглянувши звернення Одеської філії Акціонерного товариства «Укртелеком» (Вх. № 

748/03-22/23 від 14.03.2023 року щодо збереження від пошкоджень кабельних ліній 

електрозв’язку, проведення охоронно - роз’яснювальної роботи із землевласниками, 

землекористувачами, 

враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Заборонити землевласникам, землекористувачам на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області в межах охоронних зон ліній 

електрозв’язку: 

- виконувати різного роду будівельні, монтажні, меліоративні, кар’єрні, вибухові та 

земляні роботи, розрівнювати ґрунт землерийними механізмами,  

- проводити сільськогосподарські земляні роботи на глибину більше як 0,3 м, 

- проводити геологознімальні, розвідувальні, геодезичні та інші роботи, пов'язані з 

бурінням свердловин, розробкою шурфів і взяттям проб ґрунту 

- саджати дерева, розташовувати польові стани (табори), утримувати худобу, складати 

матеріали, корми, добрива, розпалювати вогнища, влаштовувати стрільбища, 

- облаштовувати проїзди та стоянки автотранспорту, тракторів та інших механізмів, 

- провозити великогабаритні вантажі під проводами ліній електрозв'язку, 

та інше без попереднього письмового погодження начальника Відділу земельних відносин 

Великодолинської селищної ради та обов’язкового виклику на місце робіт представника 

структурного підрозділу Акціонерного товариства «Укртелеком» (виробнича бригада 

лінійної дільниці транспортної мережі № 151/1 м. Біляївка, вулиця Отамана Головатого, 

будинок 154; контактні телефони: (04852)2-54-86, 091-112-77-65). 

2. Виклик представника повинен бути здійснений за 3 (три) доби до початку виконання 

робіт. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


